
                ORARI I LIGJERATAVE 

 FAKULTETI I AGROBIZNESIT 

            MASTER : Sistemet e qëndrueshme të prodhimit të ushqimit 

VITI I PARË 

Ora E Hënë E Martë E Mërkurë E Ënjtë E Premte E Shtunë 

 
900  - 1030 

   SQPU VITI I LIGJERATA 
Zhvillimi i sistemit të cilësisë, 
menaxhimit dhe vlerësimit të 
afatit të qëndrueshmërisë së 

ushqimit 
Prof.Asoc.Dr. Arieta Camaj 

AMFITEATRI 

SQPU VITI I LIGJERATA 
Sistemet e gjurmimit të 
produkteve ushqimore 

Prof.Asoc.Dr. Ibrahim Hoxha 
AMFITEATRI 

 

 
1045- 1215 

 SQPU VITI I USHTRIME 
Qëndrueshmëria ekologjike 

në 
menaxhim dhe konservim të 

peshkut 
Prof.Ass.Dr. Astrit Bilalli 

LABORATORI I 

 SQPU VITI I USHTRIME 
Praktikat e reja të vjeljes dhe 

pasvjeljes 
Prof.Asoc.Dr. Defrime Berisha 

LABORATORI II 
 

SQPU VITI I USHTRIME 
Sistemet e gjurmimit të 
produkteve ushqimore 

MSc. Saimir Dinaj 
LABORATORI III 

 

 
1230- 1400 

 

 SQPU VITI I LIGJERATA 
Qëndrueshmëria ekologjike 

në 
menaxhim dhe konservim të 

peshkut 
Prof.Ass.Dr. Astrit Bilalli 

SALLA I 

 SQPU VITI I LIGJERATA 
Praktikat e reja të vjeljes dhe 

pas-vjeljes 
Prof.Asoc.Dr. Defrime Berisha 

SALLA I 

SQPU VITI I USHTRIME 
Cilësia dhe qëndrueshmëria e 

prodhimit ushqimor nga 
resurset bimore 

MSc. Saimir Dinaj 
LABORATORI I 

 

 
 

1415 -1545 

 

 SQPU VITI I USHTRIME 
Zhvillimi i sistemit të cilësisë, 
menaxhimit dhe vlerësimit të 
afatit të qëndrueshmërisë së 

ushqimit 
MSc. Zenun Krasniqi 

Laboratori III 

 SQPU VITI I USHTRIME 
Nutricioni 

Dr.Sc. Indrit Loshi 
LABORATORI I 

SQPU VITI I LIGJERATA 
Nutricioni 

Prof.Dr. Agim Rysha 
SALLA II 

 

 
 

1600 – 1730 

   SQPU VITI I LIGJERATA 
Cilësia dhe qëndrueshmëria e 

prodhimit ushqimor nga 
resurset bimore 

Prof.Asoc.Dr. Nazmi Hasanaj 
SALLA I 

  

 


